ERRATA Nº 1

LICITAÇÃO CASAL Nº 06/2025 – ELETRÔNICA/LRE

OBJETO: Contratação de empresa especializada de engenharia, pelo regime de empreitada por preço global,
para a construção de uma elevatória e implantação de rede expressa de abastecimento de água para atender
a Fábrica de Beneficiamento de Leite Natville, localizada no Município de Batalha/AL, conforme condições
estabelecidas no PROJETO BÁSICO.

1. Servimo-nos do presente para informar:

Exclui-se do Edital da Licitação CASAL n° 06/2025, do Item 11, subitem 11.1.2 a alínea “b”

b) A contratada deve comprovar por ART emitida pelo órgão competente que possui responsável técnico
graduado em Engª Mecânica ou equivalente, conforme Resolução 1.010/2005 do CONFEA, com o devido
registro profissional, como seu Responsável Técnico;

Assim sendo, ficammantidos o dia, o horário e o local virtual para a realização do certame.

Maceió, 19 de Março de 2025.

Atenciosamente,

Suely da Costa Barbosa Pedrosa
Pregoeira – ASLIC/CASAL

Dayselanea Correia de Oliveira Silva
Autoridade Competente e Assessora da ASLIC/CASAL

	ERRATA Nº 1
	LICITAÇÃO CASAL Nº 06/2025 – ELETRÔNICA/LRE
	Dayselanea Correia de Oliveira Silva

		2025-03-19T09:05:07-0300

		2025-03-19T09:07:55-0300